[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 18 июля 2022 г.

        № 164-III

О награждении
Почетным знаком

«За заслуги перед городом Рязанью»

На основании представления главы муниципального образования, председателя  Рязанской  городской  Думы  о  награждении  Почетным  знаком «За заслуги перед городом Рязанью» (распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 04.07.2022 № 65-д), руководствуясь Уставом  муниципального  образования - городской   округ  город Рязань,  Положением о муниципальных наградах города Рязани,  утвержденным  решением  Рязанской  городской  Думы  от  28.03.2019  № 74-III, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом Рязанью»:

- Сорокину Людмилу Юрьевну, главного врача Государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Областная клиническая больница им. Н.А. Семашко», за большой личный вклад в развитие здравоохранения города Рязани;

- Баранова Николая Петровича, директора Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рязанский технологический колледж», за большой личный вклад в развитие сферы образования города Рязани;

- Карпова Юрия  Борисовича, управляющего Государственным учреждением - Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации                 по Рязанской области, за большой личный вклад в укрепление социально-экономической системы в городе Рязани;

- Рязанцева Михаила Евгеньевича, главного врача Государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Областной клинический онкологический диспансер», за большой личный вклад в развитие здравоохранения города Рязани;

- Сандина Юрия Семеновича, генерального директора общества                     с ограниченной ответственностью «Русская Аграрная Группа», за большой личный вклад в развитие агропромышленного комплекса;

- Шишова Олега Владимировича,  заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Эко-Пронск», за большой личный вклад в развитие современной инфраструктуры города Рязани.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»               и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  образования,  председателя  Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
PAGE
2